

3 stk ApS

Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 16 17 04 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Kaj Kromann Laschewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

9 Resultatopgørelse

10 Balance

12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

3 stk ApS
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

Telefon: 87 43 96 00

Telefax: 76 11 44 01

CVR-nr.: 16 17 04 45

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kaj Kromann Laschewski
Torben Holm Laursen
Søren Anthon Thorup Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i revisionsvirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.378 t.kr. mod 7.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod 1.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.378.318 | 7.175.723 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.136.332 | -4.080.444 |
| Driftsresultat | 3.241.986 | 3.095.279 |
| Andre finansielle indtægter | 69.864 | 57.862 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -561.748 | -407.486 |
| Resultat før skat | 2.750.102 | 2.745.655 |
| Skat af årets resultat | -1.090.400 | -774.428 |
| Årets resultat | 1.659.702 | 1.971.227 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 900.000 |
| Overføres til overført resultat | 759.702 | 1.071.227 |
| Disponeret i alt | 1.659.702 | 1.971.227 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.913.534 | 14.913.534 |
| Andre tilgodehavender | 1.403.209 | 1.974.570 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.316.743</u> | <u>16.888.104</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.316.743</u> | <u>16.888.104</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 143.573 | 348.453 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 624.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.051.339 | 2.042.620 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.000 | 18.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.837.412</u> | <u>2.409.073</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.837.412</u> | <u>2.409.073</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>19.154.155</u> | <u>19.297.177</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1.005.000 | 1.005.000 |
| 4 Overført resultat | 8.914.981 | 8.155.278 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | 10.819.981 | 10.060.278 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.840.000 | 1.140.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.840.000 | 1.140.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.683.002 | 3.911.781 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.000 | 30.000 |
| Selskabsskat | 191.400 | 57.500 |
| Anden gæld | 3.539.772 | 4.097.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.494.174 | 8.096.899 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.494.174 | 8.096.899 |
| Passiver i alt | 19.154.155 | 19.297.177 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.813.088 | 3.602.193 |
| Pensioner | 302.388 | 458.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.856 | 19.451 |
| | <u>4.136.332</u> | <u>4.080.444</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 112.723 | 133.717 |
| Andre finansielle omkostninger | 449.025 | 273.769 |
| | <u>561.748</u> | <u>407.486</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>1.005.000</u> | <u>1.005.000</u> |
| | <u>1.005.000</u> | <u>1.005.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 201 aktier a 5.000 t.kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 8.155.279 | 7.084.051 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 759.702 | 1.071.227 |
| | <u>8.914.981</u> | <u>8.155.278</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 900.000 | 900.000 |
| Udloddet udbytte | -900.000 | -900.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>900.000</u> | <u>900.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i simple fordringer hidrørende salg af tjenesteydelser, driftsmidler samt goodwill til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank. Pantet er dog begrænset til 10.000 t.kr.